
ZARZĄDZENIE NR 391/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                         26.430,02 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          26.430,02 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.680.026,54 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy organami administracji rządowej 
w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.398.132,40 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 68.757.342,40 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.640.790,00 zł 

2) wydatki 91.072.268,77 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 67.318.248,32 zł 

b) majątkowe w kwocie – 23.754.020,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 303 585,36 -19 557,02 3 284 028,34 

85203  Ośrodki wsparcia 669 288,36 3 700,00 672 988,36 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

669 288,36 3 700,00 672 988,36 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 500,00 1 464,00 17 964,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 500,00 1 464,00 17 964,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 185,00 -0,02 184,98 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

185,00 -0,02 184,98 

85216  Zasiłki stałe 203 600,00 21 043,00 224 643,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

198 600,00 21 043,00 219 643,00 

85295  Pozostała działalność 1 912 863,00 -45 764,00 1 867 099,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

1 729 548,00 -46 251,00 1 683 297,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 852,00 487,00 18 339,00 

855   Rodzina 11 487 812,54 -6 873,00 11 480 939,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 364 406,00 -10 000,00 6 354 406,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 291 406,00 -10 000,00 6 281 406,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

85595  Pozostała działalność 7 142,00 262,00 7 404,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 142,00 262,00 7 404,00 

Razem: 72 424 562,42 -26 430,02 72 398 132,40 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 484 053,27 0,00 5 484 053,27 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 715 242,30 -10 500,00 3 704 742,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 352 846,00 -18 300,00 2 334 546,00 

 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 31 000,00 7 800,00 38 800,00 

75095  Pozostała działalność 609 615,00 10 500,00 620 115,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 312,86 10 000,00 49 312,86 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 76 100,00 500,00 76 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 648 820,45 0,00 648 820,45 

75414  Obrona cywilna 4 000,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 600,00 -500,00 1 100,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 500,00 1 100,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 15 200,00 0,00 15 200,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 311 173,46 -5 545,00 305 628,46 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 291 173,46 -5 545,00 285 628,46 

 
 4810 Rezerwy 291 173,46 -5 545,00 285 628,46 

801   Oświata i wychowanie 20 451 626,19 0,00 20 451 626,19 
80195  Pozostała działalność 448 689,00 0,00 448 689,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 232 828,00 0,00 232 828,00 

851   Ochrona zdrowia 5 520 339,25 0,00 5 520 339,25 
85153  Zwalczanie narkomanii 16 000,00 0,00 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 110,00 5 890,00 16 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 390,00 -390,00 0,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 422 586,25 0,00 422 586,25 

4300 Zakup usług pozostałych 115 347,62 -1 500,00 113 847,62 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 500,00 2 900,00 
852   Pomoc społeczna 16 266 341,36 -19 557,02 16 246 784,34 

85202  Domy pomocy społecznej 229 406,22 21 000,00 250 406,22 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

229 406,22 21 000,00 250 406,22 

85203  Ośrodki wsparcia 669 288,36 3 700,00 672 988,36 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 570,00 823,00 73 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 640,00 837,00 6 477,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 580,00 348,00 86 928,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 826,00 8 538,00 58 364,00 

4260 Zakup energii 22 856,00 1 000,00 23 856,00 
4270 Zakup usług remontowych 150,00 -150,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 686,00 -196,00 490,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 45 894,36 -7 000,00 38 894,36 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 000,00 1 464,00 18 464,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 000,00 1 464,00 18 464,00 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

106 500,00 -21 500,00 85 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 98 500,00 -21 500,00 77 000,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 25 385,00 -0,02 25 384,98 

 3110 Świadczenia społeczne 25 381,37 -0,02 25 381,35 
85216  Zasiłki stałe 208 600,00 21 043,00 229 643,00 

 3110 Świadczenia społeczne 203 600,00 21 043,00 224 643,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 323,78 500,00 523 823,78 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 500,00 2 100,00 
85295  Pozostała działalność 13 174 523,00 -45 764,00 13 128 759,00 

3110 Świadczenia społeczne 12 543 636,00 -44 827,00 12 498 809,00 

 

 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

17 582,00 487,00 18 069,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 25 131,00 -1 424,00 23 707,00 
855   Rodzina 11 735 966,54 -6 873,00 11 729 093,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 378 932,22 -10 000,00 6 368 932,22 

3110 Świadczenia społeczne 5 624 553,00 -10 000,00 5 614 553,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -69,00 631,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 600,00 69,00 1 669,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 51 735,00 2 865,00 54 600,00 

85595  Pozostała działalność 7 142,00 262,00 7 404,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

6 969,00 219,36 7 188,36 

 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

173,00 42,64 215,64 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11 337 652,73 5 545,00 11 343 197,73 

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 359 690,00 5 545,00 5 365 235,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 395,00 4 395,00  
 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 150,00 1 150,00 
926   Kultura fizyczna 486 003,42 0,00 486 003,42 

92695  Pozostała działalność 479 003,42 0,00 479 003,42 
4190 Nagrody konkursowe 8 650,00 135,00 8 785,00  

 
4260 Zakup energii 32 000,00 -135,00 31 865,00 

Razem: 91 098 698,79 -26 430,02 91 072 268,77 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 516 580,36 -42 551,02 2 474 029,34 

85203  Ośrodki wsparcia 669 288,36 3 700,00 672 988,36 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

669 288,36 3 700,00 672 988,36 

85215  Dodatki mieszkaniowe 185,00 -0,02 184,98 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

185,00 -0,02 184,98 

85295  Pozostała działalność 1 729 548,00 -46 251,00 1 683 297,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 729 548,00 -46 251,00 1 683 297,00 

855   Rodzina 11 390 170,54 -7 135,00 11 383 035,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 291 406,00 -10 000,00 6 281 406,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 291 406,00 -10 000,00 6 281 406,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

Razem: 15 729 712,56 -49 686,02 15 680 026,54 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 516 580,36 -42 551,02 2 474 029,34 

85203  Ośrodki wsparcia 669 288,36 3 700,00 672 988,36 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 570,00 823,00 73 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 640,00 837,00 6 477,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 580,00 348,00 86 928,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 826,00 8 538,00 58 364,00 

4260 Zakup energii 22 856,00 1 000,00 23 856,00 

4270 Zakup usług remontowych 150,00 -150,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 686,00 -196,00 490,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 45 894,36 -7 000,00 38 894,36 

85215  Dodatki mieszkaniowe 185,00 -0,02 184,98 

 3110 Świadczenia społeczne 181,37 -0,02 181,35 

85295  Pozostała działalność 1 729 548,00 -46 251,00 1 683 297,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 695 636,00 -44 827,00 1 650 809,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 424,00 576,00 

855   Rodzina 11 390 170,54 -7 135,00 11 383 035,54 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 291 406,00 -10 000,00 6 281 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 624 553,00 -10 000,00 5 614 553,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -69,00 131,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 69,00 469,00 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

51 735,00 2 865,00 54 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 51 735,00 2 865,00 54 600,00 

Razem: 15 729 712,56 -49 686,02 15 680 026,54 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii  - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 16 000,00 0,00 16 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 16 000,00 0,00 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 110,00 5 890,00 16 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 390,00 -390,00 0,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

Razem: 16 000,00 0,00 16 000,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 422 586,25 0,00 422 586,25 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 422 586,25 0,00 422 586,25 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

130 000,00 0,00 130 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

31 500,00 0,00 31 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,63 0,00 1 838,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 0,00 95 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 34 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 115 347,62 -1 500,00 113 847,62 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 0,00 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 500,00 2 900,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem: 422 586,25 0,00 422 586,25 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 391/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
organami administracji rządowej w 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  
801   Oświata i wychowanie 139 198,60 

80195  Pozostała działalność 139 198,60 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

139 198,60  
 

 dotacja na wycieczkę zgodnie z porozumieniem pn. "Poznaj 
Polskę"  139 198,60 

Razem:  139 198,60 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  
801    Oświata i wychowanie  139 198,60  

80195   Pozostała działalność  139 198,60  
4300  Zakup usług pozostałych  139 198,60  

 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Krysiakach   18 454,00  
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Myszyńcu   63 645,60  
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Olszynach  5 000,00  
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wolkowych  8 167,00  
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wydmusach  7 379,20  
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wykrocie  25 000,00  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Zalesiu  11 552,80  

Razem:  139 198,60  
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 391/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 3.700,00 zł na finansowanie 

zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (§ 4210), 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.464,00 zł na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130), 

3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę  0,02 zł na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz kosztów obsługi tego zadania (§ 3110), 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 21.043,00 zł na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych (§ 3110), 

5) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 46.251,00 zł na sfinansowanie 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania (§ 3110 – 44.827,00 zł, § 4300 – 
1.424,00 zł), 

6) Zwiększa się dochody w dziale 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 487,00 zł na finansowanie 
świadczeń pieniężnych wypłacanych obywatelom Ukrainy (§ 3290) 

7) Zmniejsza się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 w kwocie 10.000,00 zł na środki 
przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych oraz na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego i realizację zasiłku dla opiekuna (§ 3110), 

8) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 2.865,00 zł na opłacanie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre  świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna (§ 4130), 

9) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę  262,00 zł na finansowanie 
świadczeń rodzinnych wypłacanych obywatelom Ukrainy (§ 3290, § 4740). 

 
 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 18.300,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup pelletu, na zakup i zamontowanie sterownika do kotła 
pelletowego w budynku CUS oraz na zabezpieczenie środków na koszty zastępstwa prawnego 
oraz wpisu sądowego (rozdz. 75095 § 4210, § 4300 i rozdz. 75023 § 4610), 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75414 § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenie z obsługi radiotelefonów (§ 4700), 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydrukowanie ulotek dot. profilaktyki jodowej (§ 4300), 

4) Zmniejsza się rezerwę ogólną  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 5.545,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na ustanowienie służebności przesyłu wraz z odsetkami (rozdz. 90001 
§ 4430, § 4580), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 1



5) W dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 dokonuje się przesunięcia w jednostkach oświatowych w 
źródłach finansowania na wycieczkę pod nazwą „Poznaj Polskę” dofinansowanej przez 
Ministra Edukacji i Nauki, 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85153 § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4410, § 4700 o 
łączną kwotę 5.890,00 zł w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie spektaklu 
profilaktycznego pt. „Wspomnienie narkomanki” dla uczniów z terenu Gminy Myszyniec (§ 
4300), 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę startową za zawodników z klubu sportowego (§ 4430), 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 3020, § 4270, § 4280, § 4300 o łączną kwotę 
7.846,00 zł w celu zabezpieczenia środków na opłacenie wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia, 
pochodnych od wynagrodzeń, opłacenie energii oraz zakup i wdrożenie systemu obsługi 
finansowo-księgowej FoKa Pro dla Środowiskowego Domu Samopomocy ( § 4110, § 4120, 
§4170, § 4210, § 4260), 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 21.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników oraz na opłaty za pobyt osób z 
terenu gminy Myszyniec w Domach Pomocy Społecznej (rozdz. 85228 § 4280, rozdz. 85202 § 
4330), 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4410 o kwotę 69,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenie pracowników (§ 4700), 

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4260 o kwotę 135,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na nagrody konkursowe związane ze sportem (§ 4190). 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709FB32E-55F8-47CA-8AAC-7AC3AE77C4D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii  - WYDATKI
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między organami administracji rządowej w2022r.
	Uzasadnienie



